

# GOOMI ApS

Strandgade 20, st tv  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2016**

---

**Dilong Cao**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOOMI ApS  
Strandgade 20, st tv  
1401 København K

CVR-nr: 35467327  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål har i lighed med sidste år bestået af restaurationsdrift.

## Usikkerhed ved regning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et resultat før skat på kr. -492.826, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2016.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, som forventes reetableret ved egen indtjening eller om fornøden egen indskud.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.130</b>	<b>-101.141</b>
Personaleomkostninger .....	1	-268.038	-49.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-179.328	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-458.496</b>	<b>-150.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.330	-3.812
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-492.826</b>	<b>-154.566</b>
Skat af årets resultat .....	3	150.737	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-342.089</b>	<b>-154.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-342.089	-154.566
<b>I alt</b> .....		<b>-342.089</b>	<b>-154.566</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill .....		36.253	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>36.253</b>	<b>50.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		387.831	534.898
Indretning af lejede lokaler .....		48.825	67.339
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>436.656</b>	<b>602.237</b>
Deposita .....		144.000	144.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>616.909</b>	<b>796.237</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		21.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.520	0
Udsudte skatteaktiver .....		150.737	0
Periodeafgrænsningsposter .....		7.170	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.427</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.955	28.276
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.382</b>	<b>28.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>809.291</b>	<b>824.513</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-496.655	-154.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-416.655</b>	<b>-74.566</b>
Gæld til banker .....		269.152	289.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.152</b>	<b>289.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.475	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.690	10.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		863.629	599.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>956.794</b>	<b>609.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.225.946</b>	<b>899.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>809.291</b>	<b>824.513</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	262.167	48.983
Andre omkostninger til social sikring	5.871	630
	<u>268.038</u>	<u>49.613</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill	13.737	0
Produktionsanlæg og maskiner	147.067	0
Indretning af lejede lokaler	18.514	0
	<u>179.328</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-150.737	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-150.737</u>	<u>0</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.747
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-13.747</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>36.253</u></b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	534.898	67.339
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>534.898</b>	<b>67.339</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-147.067	-18.514
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-147.067</b>	<b>-18.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>387.831</b>	<b>48.825</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-154.566	0	-74.566
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-342.089	0	-342.089
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-496.655</b>	<b>0</b>	<b>-416.655</b>

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dilong Cao  
Følfodvej 3, st. tv.  
2770 Kastrup

Qian Wu  
c/o Dilong Cao  
Følfodvej 3, st. tv.  
2770 Kastrup

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Dilong Cao  
Følfodvej 3, st. tv.  
2770 Kastrup

Qian Wu  
c/o Dilong Cao  
Følfodvej 3, st. tv.  
2770 Kastrup